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Nemotécnico

EGIN

EGIN

EGIN

ASSA
BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIA

MSFIA

XTRA

Tasa

Fecha de

Vencimiento

Cantidad

535

180

2,250

209
2,000
700
1,249

131

145

10,525

Valor Nominal
UsD

$49,353.75

$16,425.00

$ 205,312.50

$ 20,459.01
$ 142,000.00
$49,700.00
$ 805,605.00

$90,390.00

$100,050.00

$399,844.75

Valor

Negociado
usD

$49,353.75

$16,425.00

$ 205,312.50

$20,459.01
$ 142,000.00
$49,700.00
$ 805,605.00

$90,390.00

$100,050.00

$399,844.75

Precio por
Unidad

$92.25

$91.25

$91.25

$97.89
$71.00
$71.00
$ 645.00

$690.00

$690.00

$37.99
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
MERCANTIL BANCO, S.A.
PRIVAL BANK

PRIVAL BANK

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA
EL FINANCIAMIENTO

LEASING BANISTMO, S.A.

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF
FUNDS, INC. (antes C

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
PANAMA GROWTH PROPERTIES TRUST
PANAMA GROWTH PROPERTIES TRUST

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT
FUND, INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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PRIV0450000323P

PRIV05500012230

BALI0500000623Q
BALI0500000623Q
CFPA0787501227T

CIFI0725001124L

LEAB0585001227E
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FGLOBAL

PGPTB

PGPTA
REDFUNCINVEST

HMETO0750001024|
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5.75% 7-JUN-2023
5.75% 7-JUN-2023
5.75% 7-JUN-2023
6.25% 4-DIC-2023
6.25% 4-DIC-2023
6.25% 4-DIC-2023
5.75% 7-JUN-2023
6.25% 4-DIC-2023
6.25% 4-DIC-2023
4.5% 9-MAR-2023

5.5% 7-DIC-2023

5% 9-JUN-2023
5% 9-JUN-2023
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7% T7-ENE-2024
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$50,000.00
$50,000.00
$31,000.00

$ 497,000.00
$20,000.00
$1,100,000.00
$ 350,000.00
$ 350,000.00
$1,000,000.00
$5,000.00
$490,000.00
$500,000.00

$ 350,000.00
$ 283,000.00
$2,500,000.00

$ 100,000.00

$10,000,000.00

$30,000.00

$1,585.53
$10,800,000.00
$ 6,800,000.00
$42,000,000.00

$150,000.00
$30,000.00
$5,000.00

$50,000.00
$50,000.00

$ 31,000.00
$497,000.00
$20,000.00
$1,100,000.00
$ 350,000.00
$ 350,000.00
$1,000,000.00
$5,000.00

$ 490,000.00
$500,000.00

$ 350,000.00
$ 283,000.00
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$100,000.00

$10,000,000.00
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$150,000.00
$ 30,000.00
$5,000.00

100%
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100%
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100%
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100%
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100%

100%
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$100.00

$8.7841
$270.00
$ 340.00
$5,000.00

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AES CHANGUINOLA, S.R.L. AESC0625001123A 6.25% 25-NOV-2023 1 $ 22,800.00 $ 23,256.00 102%
ALTERNEGY, S.A. ALTRO550001227A  8.14143% 22-DIC-2027 1 $12572891  $125,087.69 99.49%
CONDADO PROPERTIES, INC CONP0400000625A 4%  30-JUN-2025 1 $2131,72398 $2,131,723.98 100%
FINANZAS GENERALES, S.A. FGENO5500005268  7.23386% 25-MAY-2026 1 $40,320,000.00 $40,320,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO675000699E  6.75%  2-JUN-2099 1 $ 25,000.00 $25,000.00 100%
PROMOCION MEDICA, S.A. PMED0600000926K 6%  5-SEP-2026 1 $4,000,000.00  $ 4,000,000.00 100%
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0495000524A 4.95% 24-MAY-2024 1  $2,000,000.00 $1,990,000.00 99.5%
ACCIONES DE FONDO

ENCINA FUND, INC. ENCINAFUND 75 $7,093.50 $7,093.50 $94.58
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 796,422 $ 700,851.36 $ 700,851.36 $0.88
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.  FGLOBAL 225875  $198,410.86  $198,410.86 $8.7841
PRIVAL BOND FUND PBFA 4,698.7952 $3,900.00 $3,900.00 $0.83
PRIVAL BOND FUND PBFA 13,493.9759 $11,200.00 $11,200.00 $0.83
PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME & PMSFA 21,802.3575 $40,436.83 $40,436.83 $1.8547
GROWTH FUND, S.A.

TAGUA FUND, INC TAGUAFUND 242 $667,83046  $667,830.46 $2,759.63
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO [l MONEDA VALOR NOMINAL ~ VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES $ 4,443,000.00 $4,443,000.00 Délar estadounidense 129,626,701.44 129,616,516.22
NEGOCIABLES

BONOS $59,858,252.89 $59,858,067.67

ACCIONES COMUNES $1,879,140.01 $1,879,140.01

BONOS DEL TESORO $ 2,000,000.00 $1,990,000.00

ACCIONES DE FONDO $61,261,308.54 $61,261,308.54

BONOS HIPOTECARIOS $ 185,000.00 $ 185,000.00

$129,626,701.44 $129,616,516.22

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



